
YAŞ DÜZELTME DİLEKÇESİ ÖRNEĞİ-3 

… NÖBETÇİ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNE 

 

DAVACI  :  

 

VEKİLİ  : Av. Haşim ELMAS 

 

DAVALI  : … İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

KONU  : Yaş Düzeltme (Yaş Küçültme) İsteminden İbarettir. 

 

AÇIKLAMALAR : 

 

Müvekkil 07/03/1981 tarihinde doğmuştur. Ancak nüfus cüzdanında, nüfus memurlarının 
hatasına binaen doğum tarihi 01/08/1979 olarak yazılmıştır. 

Müvekkil evde doğmuş olup, doğum tarihi nüfus memurlarının hatası ile 01/08/1979 doğum 
tarihli olarak yazılmıştır. Söz konusu duruma babası, annesi, uzun yıllar boyunca görev 
yapmakta olan mahalle muhtarı ve bilahare bildireceğimiz diğer tanıklar Sayın Mahkemeniz 
huzurunda tanıklık edecektir. Müvekkilin görünümü ve kemik yapısı da iddiamızı açıkça 
doğrulayacaktır. 

Müvekkilin babası 12/05/1952 doğum tarihli, annesi 07/03/1960 doğum tarihli olup 
22/11/1978 tarihinde evlenmişlerdir. Müvekkilin annesinin evlilik sırasında gebe olmadığı 
hususu sabit olduğundan, müvekkilin doğum tarihinin 01/08/1979 olamayacağı açıktır. Ayrıca 
müvekkilin doğumu, nüfusa 09/03/1981 tarihinde tescil edilmiş olup, 07/03/1981 tarihinde 
doğmuş olması, hayatın olağan akışına uygundur. 

Bilindiği üzere yaşını küçültmek isteyen kişinin istediği yaşta kardeşi olmamalıdır. 
Müvekkilin kendisinden küçük kardeşi 16/11/1984 doğum tarihli olup müvekkil ile arasındaki 
yaş farkı ilgili yasada belirtilen sürenin üzerindedir. 

Müvekkil nüfus memurlarının hatası sonucu nüfus kayıtlarına yanlış işlenmiş olup bu sebeple 
hukuki muamelelerde sorunlar yaşamaktadır. İleride de telafisi mümkün olmayan zararların 
doğması ihtimali olasıdır. Ayrıca her Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı gibi gerçek doğum 
tarihinin nüfus cüzdanına işlenmesini isteme hakkı vardır. 



İşbu sayılan nedenlerden ötürü müvekkilimin mevcut doğum tarihinin, gerçek olan 
07/03/1981 olarak nüfus kayıtlarında düzeltilmesini isteme zorunluluğumuz hasıl olmuştur. 

 

HUKUKİ SEBEPLER : TMK, Nüfus Hizmetleri Kanunu ve ilgili Mevzuat. 

 

HUKUKİ DELİLLER : Nüfus Kaydı, Tanık Beyanları ve sair her türlü kanuni delil. 

 

SONUÇ VE İSTEM  : Yukarıda açıklanan nedenlerden ötürü, müvekkilimin doğum 
tarihinin 07/03/1981 olarak düzeltilmesine karar verilmesini, yargılama masrafları ve 
avukatlık ücretinin de davalıya yükletilmesine karar verilmesini saygılarımızla, vekaleten arz 
ve talep ederiz. 

 

Davacı Vekili 

Av. Haşim ELMAS 

 

YAŞ DÜZELTME DİLEKÇESİ ÖRNEĞİ-1 

… NÖBETÇİ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NE 

 

DAVACI   :  

VEKİLİ   : Av. Haşim Elmas 

 

DAVALI   : … İl Nüfus Müdürlüğü   

KONU   : Yaş düzeltme (küçültme) istemimizden ibarettir.  

 

AÇIKLAMALAR  : 

1-) Müvekkil, (…) tarihinde doğmuş olup nüfus cüzdanına memurların yapmış olduğu bir 
hata vesilesinde doğum tarihi (…) şeklinde yazılmıştır.  

2-) Müvekkil (…), ailenin 3. Çocuğu olup kendisinden küçük bir kardeşi de 
bulunmamaktadır. Dolayısıyla müvekkilin düzeltilmesini istediği yaşta bulunan bir kardeşi de 

https://www.harbiyehukuk.com/ekibimiz/
https://www.harbiyehukuk.com/ekibimiz/


yoktur. Bu hususa binaen müvekkilin aile üyelerinden annesi ve babası mahkeme huzurunda 
tanıklık edeceklerdir.  

3-) Müvekkilin yüz ve vücut yapısına baktığımızda, nüfus memurlarının bir hatası sonucu 
nüfus kağıdında yazan yaşta bulunduğu, gerçek yaşının mevcudiyetten daha küçük olduğu 
açıktır. Bu durum hukuki durumlarda zaman zaman aksaklıklara, zorluklara sebebiyet 
vermektedir.  

4-) Bu sebeplerden ötürü müvekkilin yaşının düzeltilmesi zaruridir ve işbu dilekçenin sayın 
mahkemenize ibrazı gerekmiştir. 

H. NEDENLER  : 4721 Sayılı TMK, HMK, Nüfus Hizmetleri Kanunu ve sair 
mevzuat. 

H. DELİLLER  : Nüfus Kaydı, Tanık Beyanları ve sair her türlü yasal delil. 

SONUÇ ve İSTEM  : Yukarıda arz ve izah edilen nedenler dahilinde yaş düzeltme 
talepli dilekçemiz doğrultusunda gereğinin yapılmasını talep ederiz. (Tarih) 

Davacı Vekili 

Av. Haşim ELMAS 

 

 

EMEKLİLİK İSTEMİ NETİCESİNDE YAŞ DÜZELTME DİLEKÇESİ ÖRNEĞİ 

 

...  NÖBETÇİ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NE 

 

DAVACI  : … 

VEKİLİ  : Harbiye Hukuk Bürosu 

 

DAVALI  : … İl Nüfus Müdürlüğü 

KONU  : Yaş düzeltme (Büyültme) dilekçemizin sunulmasından ibarettir. 

AÇIKLAMALAR : 

Müvekkilin yaşı meydana gelen bir hata sonucunda nüfus kaydında yanlış, olduğundan küçük 
gözükmektedir ve bu durum sosyal çevresinde ve hukuk önünde birtakım hak kayıplarına 
neden olmaktadır. Şöyle ki; 

https://www.harbiyehukuk.com/ekibimiz/


1-) Müvekkil esasen (…) yılında doğmuş olup, nüfus kaydına geç girilmiştir. Girildiği tarih de 
nüfus memurunun vaktinde yapmış olduğu bir hata sonucunda olduğundan daha küçük, (…) 
tarihinde doğmuş gibi gösterilmiştir. Bu hususta müvekkilin aile fertleri tanıklık mahkemede 
tanıklık etmeyi kabul etmişlerdir.  

2-) Müvekkil evde doğmuştur. Bu nedenle hastane kayıtlarında doğum saati ve tarihi yer 

almamaktadır. Bu nedenle nüfus memurunun yapmış olduğu hata, müvekkilin tüm hayatını 
etkileyecek düzeydedir. Bu hatanın daha fazla potansiyel hataya sebep olmaması 
gerekmektedir.  

3-) Müvekkil, esasen emeklilik için gereken şartları sağlamıştır. Çalışmaya başladığı tarihten 
itibaren bütün primlerini ödemiş, herhangi bir prim borcu bulunmamaktadır. Yaş şartını da 
sağlamakta olan müvekkil, nüfus kaydında yazan hatalı doğum tarihi neticesinde hakkı olan 
yaşlılık aylığını alamamıştır.  Şayet ki yaş düzeltilmesi sonucunda gerçek yaşı tespit edilmiş 
olacak ve emeklilik şartlarının tamamını sağlayarak yaşlılık aylığı almaya hak kazanacaktır. 

H. NEDENLER  : 4721 Sayılı TMK, HMK, Nüfus Hizmetleri Kanunu ve sair 
mevzuat. 

H. DELİLLER  : Nüfus Kaydı, Tanık Beyanları ve sair her türlü yasal delil. 

SONUÇ ve İSTEM : Yukarıda arz ve izah edilen nedenler dahilinde yaş düzeltme dilekçesi 
sayın mahkemenize ibraz edilmekte ve ilgili dilekçemiz doğrultusunda müvekkilin yaşının 
düzeltilmesi elzemdir. Gereğinin yapılmasını talep ederiz. (Tarih) 

Davacı Vekili 

Harbiye Hukuk Bürosu 
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